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Jaktlag nr. Jaktlag namn Företrädare jaktlag mail adress telefonnr. Jaktvakt 1 Nummer Jaktvakt 2 Nummer

21 Sven-Erik Nilsson Sven-Erik Nilsson brakneboda@hotmail.com 0703-741076 Jens Ericsson 0708543737 Jörgen Olsson 0723537753

22 Anders Eliasson Anders Eliasson anders@invico.se 0708-822711 Anders Eliasson 0708227511 Chalott Lorentzen 0703329263

23 Staffan Petersson Staffan Petersson staffan.pettersson@karlshamn.se 0734-660553 Staffan Petersson 0734660553 Johan Petersson 0768436425

24 Andreas Eriksson Andreas Eriksson andreas.eriksson@evomatic.se 0708-424141 Andreas Eriksson 0708424141 Bengt Eriksson 0709424241

25 Bengt Olofsson Bengt Olofsson bengtolof.olofsson@telia.com 0734-245497 Sune Ehring 0708171211 Ulla Olofsson 0708880110

26 Jörgen Ericsson Jörgen Ericsson jorgen-ericson@telia.com 0705-535224 Jörgen Ericsson 0705505085 Bernt Pettersson 0705535224

27 Anders Truedsson Anders Truedsson anders.truedsson@sodra.com 0705-503863 Anders Truedsson 0705503863

28 Ove Johansson Ove Johansson stensnas@telia.com 0705-787002 Ove Johansson 0705787002

29 Olle Nilsson Jens Nilsson jens.nilsson@sodra.com 0702-596863 Peter Johnsson 0734214557 Johan Nilsson 0735298782

30 Jarl Lundholm Jarl Lundholm jarl.lundholm@gmail.com 0706-633673 Jarl Lundholm 0706633673 Emanuell Lundholm 0728852115

32 Bo Ingmansson Bo Ingemansson ingen mail 0705-620703 Bo Ingmansson 0705620703

33 Per-Ola Andersson Per-Ola Andersson poa@robotsimulering.com 0454-43040 Per Ficher 0738278016

34 Julius Jeppson Julius Jeppson julius.fohlin@gmail.com 0733-822456 Julius Jeppsson 0761613375 Lars Mårtensson 0733822456

37 Daniel Kjellson Daniel Kjellsson daniel.kjellsson@nsbab.com 0709-852807 Daniel Kjellsson 0709852807 Garry Kjellsson 0709199572

39 Paul Olsson Paul Olsson paul.olsson@se.abb.com 0730-500480 Paul Olsson 0730500480

Uppdrag Namn mail adress telefonnr.

Ordförande Jesper Bengtsson jesper.a.bengtsson@gmail.com 0739-83 42 90

V ordf Andreas Eriksson andreas.eriksson@evomatic.se 0708-424141

Sekreterare Bengt Olofsson bengtolof.olofsson@telia.com 0734-245497

Kassör Nils-Erik Svensson ne_svensson@hotmail.com 0705-895724

Ledamot Claes Hallström claes.hallstrom@afconsult.com 0703-791477

Ledamot Mikael Olsson 322016@telia.com 0705-437979

Ledamot Joel Olsson joelsrorservice@outlook.com 0702-184234

Suppleant Bengt Eriksson ingrideskemo@telia.com 0709-424241

Suppleant Arne Karlsson arneiekeryd@hotmail.com 0703-930879

Kontaktlista RÄKSO Söder Kontakt Jaktvakt Söder

Kontaktlista RÄKSO Styrelse
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Jaktlag nr. Jaktlag namn Företrädare jaktlag mail adress telefonnr. Jaktvakt 1 Nummer Jaktvakt 2 Nummer

2 Roger Holgersson Roger Holgersson roger_holgersson@hotmail.com 0733395995 Roger Holgersson 0733395995 Bengt Olofsson 0734-245497

4 Mats Henriksson Mats Henriksson henriksson_karina@hotmail.com 0706707992 Mats Henriksson 0706707992 Peter Bohlin 0733847186

5 Kjell Arne Kjellgren Mikael Kjellgren mikael@cistechnic.se 0705110463 Kjell Arne Kjellgren 0705110463 Mikael Kjellgren 0708363483

6 Mats Johansson Mats Johansson mats.a.johansson@sodra.com 0761403245 Mats Johansson 0761403245 Bo Kjellgren 0708532529

7 Thomas Pettersson Thomas Pettersson thomas.p73@hotmail.se 0706693973 Thomas Pettersson 0706693973 Magnus Pettersson 0733681891

8 Mikael Olsson Mikael Olsson 322016@telia.com 0705-437979 Mikael Olsson 0705-437979 Nils-Erik Svensson 0705-895724

10 Lars Nilsson Lars Nilsson brostorp.nilsson@telia.com 0730256750 Lars Nilsson 0730256750 Göran Rudolfsson 0709626057

11 Peter Truedsson Peter Truedsson petertruedsson@glocalnet.net 0701109100 Peter Truedsson 0701109100 Erik Svensson 0768533610

12 Johan Abrahamsson Johan Abrahamsson gungvalaryd@telia.com 0709320141 Johan Abrahamsson 0709320141 Christoffer Janhall 0702450208

13 Kjell Berggren Kjell Berggren kjellberggren918@hotmail.com 0705354785 Kjell Berggren 0705354785 Göran Danielsson 0705801358

14 Johan Gyberg Johan Gyberg gybergsantik@live.se 0735089298 Johan Gyberg 0735089298 Magnus Svensson 0709326092

15 Hans Jonasson Hans Jonasson hanijon@telia.com 0703221684 Hans Jonasson 0703221684 Peter Dahl 0709223226

16 Mikael Johnsson Mikael Johnsson hallandsboda@hotmail.com 0706696099 Mikael Johnsson 0706696099 Roy Johnsson 0702023360

17 Daniel Olsson Daniel Olsson foxolsson@hotmail.com 0738102445 Daniel Olsson 0738102445 Joel Olsson 0702184234

19 Lars Berggren Lars Berggren gungvalagard@telia.com 0708654505 Lars Berggren 0708654505 Hans Berggren 0730404201

20 Jonas Bengtsson Jonas Bengtsson jonas.sydprodukter@telia.com 0705682053 Jonas Bengtsson 0705682053 Jim Fredriksson 0707425301

Uppdrag Namn mail adress telefonnr.

Revisor Göran Torstensson goran.torstensson@gmail.com 0703375125

Revisor Jonas Bengtsson jonas.sydprodukter@telia.com 0705682053

Revisor, suppl Bror Johansson bokemala@telia.com

Revisor, suppl Thomas Pettersson thomas.p73@hotmail.se 0706693973

Valberedning, samk. Alf Blåder alf.blader@swipnet.se 0702167555

Valberedning Peter Truedsson petertruedsson@glocalnet.net 0701109100

Valberedning Jens Nilsson jens.nilsson@sodra.com 0702-596863

Valberedning Mats Ottosson mats.ottosson@eon.se

Kontaktlista RÄKSO Norr Kontakt Jaktvakt Norr

Kontaktlista RÄKSO Revisorer och Valberedning
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